VT RS T
UNUU3ULL

W wtyeil Miejskich Zatgcznik Nr 7
LW 00 Swinoujcie do Regulaminu udzielania zaméwien,
oA 0( ktorych warto$¢ nie przekracza
canidts win@um.swinoujscie.pl wyrazonej w ztotych réwnowartosci
. kwoty 30 000 euro
Znak sprawy: WIM.271.2.37.1.2018 Swinoujscie, dnia 12.04.2018r.

PROTOKOL ROZEZNANIA RYNKU DLA ZAMOWIENIA O WARTOSCI W
PRZEDZIALE POWYZEJ 2000 ZEOTYCH DO KWQTY 30 000 EURO

1. Realizujgc kolejng procedure udzielenia zamdéwienia na wykonanie dokumentacji

projektowo- kosztorysowej dia zadania:

»»Przebudowa ulicy Gradowej w Swinoujsciu ( dzielnica Przytér)”, (Kod CPV : 74232000-4),

(przedmiot zamdwienia)

przeprowadzono rozeznanie rynku poprzez wystanie zaproszen do ztozenia ofert.

2. W dniu 06.04.2018r. drogg elektroniczng zaproszono do udzialu w postgpowaniu trzech
wykonawcdw — zgodnie z zestawieniem tabelarycznym.

3. Szacunkows warto$¢ zam6wienia wyliczono w dniu 08.03.2018r. na kwotg 40 000,00 zt
netto (tj. 9 277,08 Euro — wg przeliczenia zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady
Ministréw z dnia 28 grudnia 2017r. (DZ.U. poz.2477) wg kursu: 1 euro =4,3117 zl)
- pozostawiono bez zmian.

4. ‘W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 09.04.2018r. otrzymano jedna oferte - wg danych
W ponizszej tabeli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto/brutto Inne kryteria, uwagi

DAMART Sp. Jawna, .
L | ul. Czorsztyfiska 394, 62-600 Szczecin - Oferta nie wplyneia

Ustugi Projektowe, Krzysztof Kot

2. | 1. B.Chrobrego 82, 78-520 Ziocieniec - Oferta e wptyagla
Biuro Projektowe PROMIT Wylfonawca spetnia vyarunki
Robert Mituta, ul. Frezjowa 47 66 000,00 zt uc;iz**a*u N postepgwamu (d nie
ofaczyt poswiadczen, gdyz
3. 72-003 Dobra £ 180,00 = dla Zamawiajacego wykonat

zaméwienia potwierdzajace
warunki udzialu w
postepowaniu

W zwigzku z wysokg ceng ofertowag — Zamawiajacy zaproponowal Wykonawcy
negocjacje. Wykonawca wyrazil zgodg na obnizenie wartosci zamo6wienia do kwoty netto
60 000,00 zt, uznajac ja jako wartos¢ ostateczng.

W zwigzku z faktem, ze jest to jedyna oferta na wykonanie prac, Zamawiajacy decyduje si¢
na jej przyjecie. Tym samym Zamawiajacy decyduje si¢ na zwigkszenie kwoty
przewidzianej na warto$é zaméwienia ( z kwoty 40 000 zk netto do 60 000,00 21 fiettoy.. N 1 |

Wydziatu Inweglye)i M)

...................................

...............................

’ Uz, an ’ilpdd&fsc zalska
Prezydenta Mfés’t’ﬁh B ogobya

sporzadzila :
Dorota Wisniewska



